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Denne politik leveres af virksomhederne i T. Rowe Price, herunder dets datterselskaber og tilknyttede 
virksomheder, for at oplyse dig om brugen af cookies og lignende teknologier på vores digitale 
ejendomme, som f.eks. vores websteder, mobilapps eller e-mails. Denne politik gælder for interaktioner 
med virksomhederne i T. Rowe Price, medmindre du interagerer med os i forbindelse med et produkt, en 
tjeneste, et datterselskab, en tilknyttet virksomhed eller en digital ejendom, for hvilken der gælder en 
separat cookiepolitik (eller bestemmelser om cookies i en separat meddelelse om beskyttelse af 
personoplysninger eller -politik).1 

Cookies og lignende teknologier – f.eks. web-beacons, lokal lagring, koder og pixels – er små tekst- eller 
grafikfiler, der placeres på din computer eller en anden enhed, når du besøger vores digitale ejendomme 
eller modtager vores digitale indhold. For nemheds skyld henviser vi til alle disse teknologier som 
"cookies". Cookies er almindeligt anvendt af forskellige årsager, som f.eks. til at sikre, at et websted 
fungerer effektivt, og til at indsamle oplysninger om dig og dine onlinepræferencer. 

Bemærk, at cookies ofte bruges til at aktivere og forbedre visse funktioner i vores digitale ejendomme. 
Hvis du vælger at slå bestemte cookies fra, påvirker det sandsynligvis funktionaliteten af vores digitale 
indhold. Hvis din browser f.eks. er indstillet til at deaktivere eller ikke acceptere cookies, er noget af 
indholdet muligvis ikke tilgængeligt, eller du kan ikke logge på. For yderligere oplysninger, se afsnittet 
"Administration af cookies" nedenfor. 

Typer af cookies 

De typer cookies, vi bruger, falder inden for følgende generelle kategorier: 

• Nødvendige cookies. Disse cookies er afgørende for, at vores digitale ejendomme fungerer. Det 
gælder f.eks., hvis du ønsker at besøge et af vores websteder og kan ikke slås fra i vores systemer. Vi 
bruger dem f.eks. til at levere rullelister, så du kan vælge dit land og det specifikke websted, du ønsker 
at besøge. De bruges også til at oplyse om, at du er logget på, eller hvor du kan udfylde en formular 
online.Uden disse cookies ville vi ikke være i stand til at give dig tjenester som f.eks. at aktivere 
passende indhold baseret på din type enhed. 

• Disse cookies giver os mulighed for at forstå, hvordan vores digitale ejendomme bliver anvendt. De 
indsamler oplysninger, f.eks. hvor mange besøgende vi har, hvilke områder af vores digitale 
ejendomme der tilgås, hvordan besøgende bevæger sig rundt i det digitale indhold, og om de 
modtager fejlmeddelelser. Endvidere får vi oplysninger om, hvorvidt den elektroniske kommunikation, 
som vi sender, åbnes, og om der klikkes på links inden for kommunikationen klikkes på. Disse 
oplysninger hjælper os med at måle og forbedre ydeevnen for vores digitale ejendomme, f.eks. ved at 
foretage ændringer for at forbedre navigationen. 

 

1 For eksempel har visse af vores tilknyttede virksomheder, såsom dem, hvis navne indeholder "Oak Hill Advisors" eller "OHA", 

deres egne politikker vedrørende cookies, der kan gælde for dig, når du interagerer med deres digitale indhold.  
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• Funktionelle cookies. Disse cookies giver os mulighed for at levere en bedre funktionalitet og 
tilpasning af vores digitale ejendomme. De hjælper f.eks. med at huske de valg, du foretager, såsom 
sprogindstillinger og valg af region, så vi kan tilpasse vores digitale indhold til dig og aktivere funktioner 
i vores digitale ejendomme, som f.eks. videoer. 

• Annoncecookies. Disse cookies anvendes af os og vores digitale reklamepartnere, som med vores 
tilladelse må placere cookies på vores digitale ejendomme. Annoncecookies indsamler oplysninger om 
dit besøg på vores digitale ejendomme og andre steder på internettet. Dette gør det nemmere for os at 
forstå, hvilke områder af vores digitale indhold der er interessante for dig. Disse cookies kan også 
identificere, hvilke andre websteder der kan have ført dig til vores digitale indhold. Annoncecookies kan 
hjælpe os eller vores partnere med at tilpasse vores markedsføring til dig, bl.a. via onlineannoncering, 
e-mail eller sociale medier. 

Mere om cookies 

Indstilling af cookies og brug af tjenesteudbydere: Cookies på vores digitale ejendomme kan 
konfigureres/placeres af os, en tjenesteudbyder, som vi har hyret til det, eller vores reklamepartnere. De 
cookies, der konfigureres af det websted, du besøger, kaldes førstepartscookies (f.eks. cookies, der 
placeres i din browser og administreres af os, når du besøger vores websted). Tredjepartscookies på vores 
digitale ejendomme konfigureres af en tredjepart (f.eks. cookies, der placeres i din browser og 
administreres af en reklamepartner, når du besøger vores websted). Vi kan samarbejde med 
tjenesteudbydere om at konfigurere første- eller tredjepartscookies i vores digitale ejendomme. Disse 
tjenesteudbydere kan bruge disse teknologier til at hjælpe os med at levere vores eget indhold og annoncer 
og indsamle anonyme webstedsmålinger og -analyser. Vi tillader ikke, at nogen af disse tjenesteudbydere 
indsamler dine personlige oplysninger (sommetider også benævnt personoplysninger) på vores digitale 
ejendomme til deres egne formål. Disse tjenesteudbydere er underlagt fortrolighedsaftaler med os og andre 
juridiske begrænsninger for deres brug eller indsamling af personlige oplysninger. 

Brug af annoncecookies: Vi kan bruge tredjeparter, som f.eks. reklamepartnere, så vi kan vise dig 
reklamer, når du besøger andres digitale ejendomme. De reklamepartnere, vi arbejder sammen med, 
indsamler ikke identificerbare oplysninger som navn, adresse, telefonnummer eller e-mailadresse, men de 
modtager i stedet oplysninger via tredjepartscookies om din aktivitet på vores digitale ejendomme og andre 
steder på internettet samt oplysninger, der er knyttet til din browser og enhed, som f.eks. enheds-id, IP-
adresse eller reklame-id (IDFA). De indsamlede oplysninger kan anvendes til at bestemme, hvilke 
annoncetyper du ser på andre websteder samt på vores digitale ejendomme. 

Hvis du er bosiddende i Californien, i henhold til California Consumer Privacy Act (CCPA) udgør brugen 
af reklamecookies et "salg" eller en "deling" af personlige oplysninger. Vi sælger ikke personlige 
oplysninger mod betaling, men vi kan sælge eller dele personlige oplysninger mod betaling for målrettet 
annoncering (dvs. adfærdsbaseret annoncering på tværs af kontekster i henhold til CCPA), hvilket 
betragtes som et salg eller en deling i henhold til CCPA, når det gælder din interaktion med disse typer 
cookies på vores digitale ejendomme. 

Links til andre websteder og sociale medier: Vores digitale ejendomme kan indeholde links til andre 
parters digitale ejendom, og denne forbindelsesproces kan indebære, at der placeres tredjepartscookies 
på din enhed af disse digitale ejendomme. Cookies kan også anvendes til at muliggøre deling af indhold 
via netværk på sociale medier – som f.eks. knapper til deling eller til at synes godt om på Facebook, 
Instagram, YouTube, Twitter/X eller LinkedIn – og de er synlige for dig på relevante sider i vores digitale 
indhold. Når du forlader vores digitale ejendom, gælder den pågældende anden parts politik om 
beskyttelse af personlige oplysninger og cookies. 

Varighed: Varigheden af den tid, cookies forbliver på din enhed, afhænger af, om de er sessionscookies 
eller faste cookies. Sessionscookies bruges til at gemme oplysninger under en browser- eller anden 
online-session og udløber automatisk, når du lukker din browser eller mobilapp. Faste cookies bruges til 
at gemme oplysninger på et mere permanent grundlag, men kan indstilles til at udløbe automatisk efter en 
vis tidsperiode. 
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Browserindstillinger: Browserne på de fleste computere og andre webaktiverede enheder kan være 
konfigureret til at acceptere alle eller visse typer cookies afhængigt af de valg du tager i dine 
browserindstillinger. Hvis du ønsker at ændre dine cookieindstillinger, kan du gøre dette via indstillingerne 
for din browser/enhed (se under funktionen "Hjælp"). Nogle browsere har en funktion til at undgå sporing, 
så du kan oplyse om, at du ikke ønsker, at dine onlineaktiviteter kan spores på websteder. På nuværende 
tidspunkt reagerer vi ikke på browserens "undgå sporing"-signaler. 

Værktøjer til administration af cookies på forskellige websteder: Afhængigt af typerne af cookies og 
gældende lovgivning kan vi tilbyde dig muligheden for at kontrollere visse typer cookies på vores websider. 
Når dette er tilfældet, vil du se links i bunden af en webside, såsom "Administrer cookies" eller "Sælg/del 
ikke mine personlige oplysninger", og du kan se et pop-up cookiebanner øverst på websiden, du browser 
på. Du kan administrere dine samtykkeindstillinger ved at klikke på linket "Administrer cookies" eller 
"Sælg/del ikke mine personlige oplysninger" på de relevante websider. Hvis du er bosiddende i Californien, 
respekterer vi også Global Privacy Control-signaler om fravalg som en gyldig anmodning om fravalg af 
salg/deling, som krævet af CCPA. For at få mere at vide om Global Privacy Control, besøg 
globalprivacycontrol.org. 

Kontakt os 

Hvis du har spørgsmål til denne cookiepolitik, kan du kontakte os på Global.Privacy@troweprice.com. 

Dato og ændringer af denne meddelelse cookiepolitik 

Denne cookiepolitik er den seneste version, og datoen for den seneste opdatering findes nedenfor. Vi 
forbeholder os ret til at ændre vores cookiepolitik fra tid til anden, og du rådes til at besøge vores websted 
regelmæssigt for at kontrollere eventuelle ændringer. Hvis vi foretager en ændring, som vi i henhold til 
loven er forpligtet til at informere dig om på andre måder (f.eks. pr. e-mail), informerer vi dig herom. 

Sidst opdateret: 8. Oktober 2025 

http://globalprivacycontrol.org/
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